
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
             C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 
Prot. come da segnatura 
Fiano, 17 febbraio 2022 
 
 
OGGETTO: Determinazione a contrarre n. 33 per l’affidamento diretto fornitura gadget 
premiazione “Giochi matematici d’autunno” 
 
CIG: Z01353F1B3 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PREMESSO che si rende necessario procedere con l’affidamento diretto per la fornitura di premi 
da assegnare agli alunni vincitori dei “Giochi matematici d’autunno” 
VISTO l’art.7 del D.Lgs. 165/2001;  
VISTO il D.I. n.129 del 28 agosto 2018, regolamento recante istruzioni generali sulla  
 gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche , ai sensi dell’art.1,  
 comma 143, della legge 13 luglio 2015 , n.107;  
VISTA la Circolare 2/2008 della Funzione Pubblica;  
VISTE la delibera relative ai Progetti per l’ampliamento dell’offerta formativa (del. n. 15 del  
 Collegio Docenti del 16/09/2021) 
CONSIDERATA la delibera n.18 del Collegio Docenti del 14/10/2021  e n. 57 del Consiglio di  
 Istituto  del 15/10/2021 relative  all’aggiornamento del POF per l’a.s. 2021/22; 
ESAMINATA la necessità di individuare gadget legati all’iniziativa (strumenti utili in campo  
 matematico come calcolatrici, squadre, cancelleria); 
RITENUTA VALIDA per gli obiettivi da raggiungere la proposta commerciale dell’operatore 

 CARTOLERIA L’ARCOBALENO VIA CASSAGNA, 1 - 10044- PIANEZZA-PARTITA    
IVA 11821370019  

CONSIDERATO che l’iniziativa ha un costo complessivo di  euro 160.00 Iva inclusa e  
pertanto consente l’affidamento diretto ai sensi  del il D.I. n.129 del 28 agosto 2018, 
regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche , ai sensi legge 13 luglio 2015 , n.107;  

VISTA l’approvazione del programma annuale 2022 da parte del Consiglio di Istituto con  
 delibera n. 13 del 15/02/2022;  

 
 

DETERMINA 
 
 

art.1 – OGGETTO 
Si determina l’avvio della procedura per l’affidamento diretto di fornitura gadget destinati agli 
alunni che si sono classificati ai primi posti dei “Giochi matematici d’autunno 2021” 

http://www.icfiano.edu.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@pec.istruzione.it


 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
             C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 
 
La spesa complessiva risulta pari a € 160.00 (iva inclusa). Il costo è coperto con il contributo 
versato dalle famiglie per la partecipazione all’iniziativa. 
 

art.2 - MOTIVAZIONE DELLA SCELTA DEL CONTRAENTE 
L’incarico all’ operatore economico  CARTOLERIA L’ARCOBALENO VIA CASSAGNA, 

1 - 10044- PIANEZZA-PARTITA   IVA 11821370019  
è motivato dalla pertinenza della proposta legata al tema matematico.  

 
art.3 – IMPORTO A BASE DELLA GARA 

L’importo del contratto è pari a € 160.00  e il numero del CIG è il seguente Z01353F1B3 
 

art.4 - TEMPI DI ESECUZIONE 
Il contratto ha decorrenza dalla data odierna e termina al 30/06/2022.  
 

art.5 – PUBBLICIZZAZIONE 
 Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’ albo on line dell’Istituto 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

 
 (documento firmato digitalmente ai sensi del  

        D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
 

http://www.icfiano.edu.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@pec.istruzione.it

		2022-02-17T09:20:55+0100




